СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  08 апреля 2022 г.                              № 14

О досрочном прекращении полномочий

Главы муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

Парфёновой Нины Антоновны

           Рассмотрев заявление Парфёновой Нины Антоновны о досрочном прекращении

полномочий Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области по собственному желанию, в связи с уходом на пенсию по старости от

10 марта 2022 г., в  соответствии с  пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 1 части 7 статьи 28 Устава Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

            РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить  полномочия Главы муниципального образования  Воргинского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области Парфёновой Нины Антоновны по

собственному желанию, в связи с уходом на пенсию по старости, 08 апреля 2022 года.

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

           3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Нива» и

разместить на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                    Н.А. Парфёнова